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یادداشت خبرنگار

با نزدیک شــدن زمان انتخابات یک سری کارها همانند مهرورزی، اظهار 
دوستی و علاقه مندی، سرکشی ها، شرکت در مراسم های عزا و عروسی، تکریم و 
تجلیل از ائمه معصومین، اظهار همدردی، رایزنی برای حل مشکلات حقیقی و 
حقوقی، وعده و وعیدهای خارج از عرف و قانون و حتی شرع، برگزاری جشن ها، 

صور دادن ها بطور خارق العاده ای شتاب می گیرد.
از همه این موضوعات بگذریم و آن را به دیده مثبت بنگریم از یک موضوع 
»تعجیل در افتتاح و کلنگ زنی« دستگاه های دولتی که منتقدان بسیاری دارد، 

نمی توان گذشت.
بسیاری از نمایندگان پس از اخذ رای و راه یابی به مجلس از دیده ها محو 
و فرصت جواب سلام را ندارند اما در 6 ماهه آخر مسئولیت کاسه داغ تر از آش 
می شوند و نقل و نبات هر محفل و مجلس هستند و عده ای هم با در اختیار 
گذاشــتن تریبون، این افراد با بازی کردن واژه ها ذکر اعداد و ارقام و نام بردن 
از مــکان و زمان و افراد ذی نفوذ در خرابه آبادها در پی فریب دل های صادق 
هستند افرادی که متاسفانه در گفتار و رفتارشان جز حیله و فریب چیز دیگری 
دیده نمی شود زیرا به چپ می رسد چپی است و به راست می رسد راستی است 
به فقیر می رســد از خانواده فقیر اســت و به غنی می رسد از همه چیز به غیر 

از یک رای بی نیاز است.
مخلص کلام این اســت که در آســتانه انتخابات یازدهمین دوره مجلس 
شــورای اسلامی قرار داریم که متاسفانه برخی از مدیران دستگاه ها به خاطر 
حفظ موقعیت و بقاء پست حاضر می شوند پروژه های نیمه کاره را با برگزاری 
مراسم افتتاح کنند و یا طرح هایی که هنوز هیچ مصوبه ای ندارد کلنگ زنی کنند 
تا آن نماینده در این مراسم ها بهره برداری تبلیغاتی کند که توجه دستگاه های 

نظارتی را به این گونه مراسم های تبلیغاتی جلب می کنیم.
نکته پایانی اینکه برخی از هیئت های ورزشــی به علت مشــکلات مالی 
مسئولیت هیئت را به برخی از نامزدها واگذار می کنند تا سطح شهر را با چاپ 
عکس های آن فرد و تبریک دیده شود و خبری از اهداف و برنامه ها و یا اینکه 

کی بوده و چه کاری می خواهد بکند، نیست.
ساری- قربان نوروزی

تعجیل در افتتاح و کلنگ زنی چرا؟!

گرمابه 400 ساله  خوراسگان اصفهان 
هنوز گرم است

اصفهان- خبرنگار کیهان:
مدیر منطقه 15 شهرداری اصفهان از گرم بودن حمام دوران صفویه 
در خوراسگان خبر داد و گفت: علی رغم گذشت 400 سال از ساخت این 

حمام، هنوز به مردم سرویس می دهد و باز است.
مسعود قاسمی با اشاره به ویژگی ها و پتانسیل و ظرفیت  های گردشگری منطقه 
15 شهرداری اصفهان )خوراسگان( افزود: حمام نقاشی یکی از جاذبه های توریستی 
منطقه به شمار می آید که قدمتی 400 ساله دارد و در عهد صفویه ساخته شده است.
وی مهم ترین ویژگی این حمام را فعال بودن آن دانست و تصریح کرد: این جاذبه 
توریستی را به عنوان پروژه محرک توسعه در کنار 20 برج کبوتر خانه قرار داده ایم 

و شهرداری از بیرون به ترمیم دیوارها و مرمت آن پرداخته است.
مدیر منطقه 15 شهرداری اصفهان با بیان اینکه این منطقه با 6 هزار و 890 
هکتار مساحت در شرق اصفهان قرار گرفته ادامه داد: 141 هکتار آن بافت فرسوده 

است که این میزان 9 درصد منطقه را شامل می گردد.
وی با اعلام اینکه این میزان بافت فرســوده 6 درصد بافت فرسوده کلان شهر 
اصفهان را شامل می شود اضافه کرد منطقه 15 دارای 23 محله است که 11 محله 

آن الحاقی می باشند.

عملیات احداث ۶00 واحد مسکونی 
در دلفان به پایان رسید 

رئیس ســتاد بازسازی استان قزوین مســتقر در دلفان گفت: 
عملیات احداث ۶00 واحد مسکونی که در جریان سیل اخیر تخریب 
شده بودند به پایان رسید و تحویل سیل زدگان در مناطق روستایی 

شهرستان دلفان گردید. 
احمد مطبوعی، افزود: کار تعمیرات واحدهای مسکونی خسارت دیده از 
سیل به پایان رسید و پرونده واحدهای تعمیراتی در این شهرستان بسته شده 
است.    به گفته وی در جریان سیل اخیر خسارت هشت هزار واحد مسکونی 
شهری و روستایی توسط کارشناسان بنیاد مسکن استان قزوین ارزیابی شدند.
مطبوعی افزود: از این تعداد ســه هزار و 400 واحد تعمیری و سه هزار 

واحد نیز احداثی ثبت گردید و مابقی واحدها سالم ارزیابی شدند.
این مسئول بیان کرد: اعتبارات واحدهای احداثی در دو مرحله تخصیص 
یافت که در مرحله اول در زمان سیل هزار و 260 واحد با اعتبار 100 میلیارد 
تومان به ما ابلاغ شد و در مرحله دوم نیز در شهریورماه هزار واحد دیگر در 

شهریور ماه سال جاری با اعتبار ۷60 میلیارد تومان ابلاغ گردید.
مطبوعی اضافه کرد: در آخرین ارزیابی ها عملکرد ستاد بازسازی دلفان  
تاکنون 100 درصد آواربرداری انجام گرفته و 2 هزار و 100 واحد در مرحله 
پــی کنی، 2هزار واحد آرماتوربندی، هزار و 900 واحد فنداســیون، هزار و 
500 واحد اســکلت بندی، هزار و 150 واحد دیوارچینی، هزار و 150 واحد 
در مرحله اجرا ســقف ،600 واحد در مرحله گــچ و خاک و 600 واحد در 
مرحله ایزوگام هستند. به گفته وی تمام صاحبان واحدهای احداثی جهت 
دریافت تسهیلات به بانک های عامل معرفی شده اند که از این تعداد تاکنون 
دو هزار و 50 واحد عقد قرارداد شده و مابقی نیز روند قانونی را طی می کنند.

شهرســتان دلفان در جریان ســیل روزها 12 و 13 فروردین ماه سال 
جاری بیش از هشــت هزار میلیارد ریال خسارت به زیرساخت های شهری 

و روستایی وارد شد.

مجسمه »شیخ خیابانی« در تبریز برپا شد

تبریز - خبرنگار کیهان:
99 ســال پس از شهادت شــیخ محمد خیابانی، مجسمه وی در 

چهارراه منصور تبریز )میدان بهشتی( برپا شد. 
مجســمه شیخ خیابانی توسط شهرداری و در نزدیکی مسجد کریم  خان، 
که وی امامت جماعت آن را به مدت 4 سال بر عهده داشت، و نیز در جوار خانه 
شیخ، نصب گردیده و 3 متر، بلندای آن می باشد. شیخ خیابانی، زاده »خامنه« 
شبســتر بود که در ظهر 22 شهریور 1299 شمسی به شهادت رسید. بعدها 
پیکر »شیخ شهید« توسط خانواده وی از »سید حمزه« تبریز به »باغ طوطی« 
حضرت عبدالعظیم حسنی)ع( انتقال یافت. در مراسم رونمایی از این مجسمه 
که می بایست با ظرافت بیشتری ساخته می شد، نواده شیخ خیابانی، شهردار و 

اعضای شورای اسلامی تبریز حضور داشتند. 
شهید خیابانی ســردبیر روزنامه، تجدد، رئیس مجاهدین آذربایجان و 
رهبــر جناح متحد و حزب دموکرات، منتخب مردم برای مجلس و مخالف 
روسیه تزاری، محمدعلی شــاه قاجار و وثوق الدوله در قرارداد 190۷ ایران 

و انگلیس بود.

اجرای پروژه دو خطه کردن راه آهن زنجان 
به تهران جزو مصوبات دولت یازدهم در سفر 
اســتانی رئیس جمهور به زنجان بود، اما هنوز 
بعد از گذشــت پنج سال این پروژه ۷0 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد و ۳0 درصد باقی مانده 

نیازمند تامین اعتبارات ملی است. 
رئیس جمهور در پایان مهر ماه سال 93 به همراه 
برخی از اعضای کابینه دولت تدبیر و امید سفر استانی 
به شــهر غواصان دریادل داشت و در راستای اجرا و 
اتمام پروژه های نیمه تمام و توسعه و پیشرفت استان 

زنجان وعده هایی به مردم داد.
مردمانــی که شــمع امید به وعده های حســن 
روحانی و دولت تدبیر و امید را در دل روشن کردند 
تا شاید بتوانند در آینده ای نزدیک با زنجانی پیشرفته، 

پروژه هایی سراســر افتتاح شده،   اشتغال اشباع شده 
مواجه شــوند اما بعد از گذشــت پنج سال برخی از 
پروژه ها همانند دو خطه کردن مسیر ریلی زنجان به 
تهران نیمه کاره مانده است و قطار بسیاری از وعده ها 
همچون تکمیل و توسعه پتروشیمی، دو خطه کردن 
راه آهن زنجان به تهران و   اشــتغال جوانان، هنوز به 

مقصد نرسیده است.
این درحالی است که تکمیل و بهره برداری از پروژه 
دو خطه کردن راه آهن زنجان به تهران می توانســت 
بر توسعه منطقه، کاهش میزان بار محوری خطوط، 
کاهش ترافیک خط ها، ســریع تر رسیدن قطارها به 
مقصد، صرفه جویی در مصرف سوخت، افزایش سرعت 
خدمات به مردم، کاهش حجم ترافیک و تصادفات و 
افزایش ســرمایه گذاری به دلیل راحتی دسترسی به 

خط راه آهن اثرگذار باشــد و زنجانی هرچه توســعه 
یافته را موجب شــود، اما با وجود اینکه قرار بود در 
عرض دو ســال این پروژه افتتاح شــود، پروژه هنوز 
هم مورد بهره برداری قرار نگرفته و  قطار به منزل گاه 

نرسیده است.
مدیرکل راه آهن شــمال غرب کشور در گفت و گو 
با خبرنگار تســنیم از زنجان، اظهار داشــت: میزان 
پیشــرفت پروژه دو خطه کــردن راه آهن زنجان به 
تهران ۷0  درصد است با اینکه قرار بر اتمام پروژه و 
بهره برداری در سال 96 بود،  به دلیل نبود منابع مالی 

پروژه در حال حاضر نیز تکمیل نشده است.
به گفته وی این طرح جز طرح های ملی است و 
از تهران به زنجان و سپس میانه اجرایی خواهد شد 
و باید از محل ملی اعتبارات لازم جهت تکمیل طرح 

تامین شود تا پیمانکاران بتوانند در جهت ادامه کار 
اقدام کنند.

علی خدایی با بیان اینکه راه آهن در این پروژه به 
پیمانکاران نیز بدهکار است، افزود: استاندار و مسئولین 
راه آهن پیگیر هستند تا منابع مالی تزریق شده و کار 
سرعت بیش تری به خود گیرد، در صورتی که منابع 
مالی مورد نیاز پروژه تامین شود از نظر فنی طرح در 

عرض شش یا حداکثر هشت ماه به پایان می رسد.
مدیرکل راه آهن شمال غرب کشور با بیان اینکه 
پیگیر اختصاص اضافه کردن قطار صبح برای زنجان 
به تهران هستیم، گفت: اختصاص این قطار فعلا نهایی 
نشده اما موافقت های اولیه از سوی مسئولان داریم تا 
هر روز صبح یک قطار مسافربری از زنجان به تهران 

حرکت داشته  باشد.

کمک هزینه بلاعوض خرید، ساخت و مسکن 
مهر  تاکنون به ۳00 خانوار دارای ۲ عضو معلول در 
استان قزوین به مبلغ ۲۸ میلیارد و 500 میلیون ریال 

پرداخت شده است. 
مدیرکل بهزیستی اســتان قزوین ، گفت: این کمک 
هزینه در قالب ماده ششم قانون جامع حمایت از معلولان 
به 255 خانوار شــهری و 50 خانوار روســتایی پرداخت 

شده است.
علیرضا وارثی افــزود: در حال حاضر نیز 380 خانوار 
شهری و 149 خانوار روستایی دومعلولی در استان پشت 

نوبت دریافت این کمک ها قرار دارند.
وی اضافه کرد: البته کمک هزینه بلاعوض تهیه مسکن 
به ۷0 نفر از دیگر گروه های جامعه هدف بهزیستی نیز به 

مبلغ یک میلیارد و ۷30 میلیون نفر داده شده است.
وارثــی ادامه داد: در قالب همین فصل از قانون جامع 
حمایــت از حقوق معلولان، بهزیســتی قزوین متعهد به 
ســاماندهی مسکن سه هزار و 902 نفر از گروه های هدف 
است که تاکنون از این تعداد 2 هزار و 321 مسکن به این 

افراد واگذار شده است.
وی در ادامه با  اشاره به یکی دیگر از بندهای این قانون 
در حمایت از معلولان اضافه کرد: این افراد بر اساس ماده 
23 از معاضدت حقوقی و وکیل رایگان بهره مند می شوند که 
در این راستا سال گذشته برای حدود 300 نفر این خدمات 
از سوی دادگستری و کانون وکلای دادگستری ارایه شد.

وارثی اظهار داشت: ماده ششم از فصل سوم این قانون، 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی مکلف شده است 
پوشــش بیمه سلامت افراد دارای معلولیت تحت پوشش 
سازمان را به گونه ای تامین کند که علاوه بر تامین خدمات 
درمانی مورد نیاز این افراد، خدمات توانبخشی جسمی و 

روانی افراد دارای معلولیت را پوشش دهد.
مدیرکل بهزیســتی استان قزوین افزود: در این راستا 
برای 16 هزار مددجوی تحت پوشش این اداره کل دفترچه 
درمانی صادر شده است. 24 هزار و ۷00 معلول در استان 

قزوین شناسایی شده است.

قطار وعده ها بعد از ۵ سال هنوز به مقصد نرسیده است

۲۲0 مدرسه تخریبی و خطرآفرین در سطح 
شهرها و روستاهای استان هرمزگان وجود دارد. 
مدیرکل سابق نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس 
هرمزگان گفــت: هم اکنون 6۷0 مدرســه تخریبی و 
غیراستاندارد در قالب سه هزار کلاس درس در هرمزگان 
اســت که حدود 90 هزار دانش آمــوز در این مدارس 

مشغول به تحصیل هستند.
نویــد احمدی، افزود: با توجه بــه زلزله خیز بودن 
هرمزگان و بارندگی سیل آســا، نگــران دانش آموزانی 
هستیم که در مدارس تخریبی و غیراستاندارد مشغول 

به تحصیل هستند.
وی بیان داشت: از سال 96 که مسائل و مشکلات 
را شناسایی و دنبال کردیم، مدرسه سازی و طرح های 
نیمه تمام به ویژه در بخش خیری مهم ترین چالش در 

هرمزگان بود.
مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان هم گفت: بیش 
از 200 مدرسه در این استان از نعمت آب وبرق که جزو 

اولین و ابتدایی ترین نیاز بشری بوده، محروم هستند. 
موسی دادی زاده سرخایی، با  اشاره به این که تنها در 
شهرستان بشاگرد 130 مدرسه بدون برق است، بیان 
داشت: در مدارسی که بدون آب و برق و تجهیزات اولیه 
هســتند؛ چطور باید به دنبال کیفیت آموزشی باشیم. 
مدیرکل آموزش وپرورش هرمزگان اظهار داشت: سال 
گذشته حدود 100 مدرسه و امسال نیز 4۷ مدرسه از 
محل اعتبارات استانی، برق رسانی شده است. دادی زاده 
سرخایی ادامه داد: ردیف بودجه جداگانه ای برای تامین 
آب و برق و تجهیز مدارس پیش بینی نشــده است که 
انتظار می رود برای حل این مشــکل نیز چاره اندیشی 
شــود. مدیرکل آموزش وپرورش هرمــزگان ادامه داد: 
در این اســتان حدود 4 هزار مدرســه وجود دارد که 
650 مدرســه در قالب سه هزار کلاس درس، تخریبی 
و غیراســتاندارد است. دادی زاده سرخایی افزود: از این 
650 مدرسه، 200 مدرسه صددرصد تخریبی و 450 

مدرسه نیز نیاز به مقاوم سازی دارند.

220 مدرسه تخریبی و خطرآفرین
 در هرمزگان وجود دارد

کمک هزینه بلاعوض ساخت مسکن 
به ۳۰۰ خانوار دارای دومعلول قزوین 

پرداخت شد 
 مدیــرکل دفتر امور اجتماعــی و فرهنگی 
استانداری قزوین از شناسایی ۸0 کودک کار خیابانی 

در سطح این استان طی سالجاری خبر داد. 
مریم بیدخام ، افزود: بر اساس آیین نامه ساماندهی 
کودکان خیابانی مصوب تیرماه 1384 هیئت وزیران، از 
نظر قانونی وظایف کلیه دستگاه ها مشخص شده  است.

وی با بیان اینکه طی ســال های اخیر 400 کودک 
خیابانی در سطح استان شناسایی شده اند، اظهار داشت 
: هم اکنون تعداد زیادی از این کودکان از چرخه خدمات 

حمایتی خارج شده اند.
بیدخام با بیان اینکه ســال گذشــته 212 کودک 
خیابانی تحت حمایت قرار گرفتند،یادآورشــد: اکثر این 
کودکان در ســنین زیر 18 سال و دارای خانواده های بد 
سرپرست بوده و اغلب با آسیب های اجتماعی، فرهنگی، 
اقتصادی و غیره مواجه هستند که والدین این کودکان را 

به کار مجبور می کنند.
مدیرکل دفتر امور اجتماعی و فرهنگی اســتانداری 
قزوین گفت: بر اساس آخرین آمارها 95 درصد کودکان 
کار و خیابــان دارای خانــواده  بــوده و شــب ها را کنار 
خانواده هایشــان سپری می کنند به همین دلیل نگاه به 

این کودکان براساس خانواده  محوری است.
بیدخام یادآورشــد: در حال حاضر کــودکان کار و 
خیابانــی در یک مرکــز دولتی شــبانه روزی و 2 مرکز 
غیر دولتی مراکز حمایتی- آموزشی کودک و خانواده در 
شهرســتان های قزوین و تاکستان تحت نظارت سازمان 
بهزیستی و با هدف کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی 
ناشی از حضور و کار کودکان در خیابان مراقبت می شوند.

وی تاکید کرد : کودکان خیابانی با حضور در سطح 
شهر چهره ناخوشایندی را ایجاد کرده اند که این معضل 

نیاز به مدیریت دارد.
بیدخــام با بیان اینکه تاســیس فضایــی برای ارائه 
خدمات به کودکان کار توســط شهرداری در دستور کار 
قرار دارد، تصریح کرد: اقداماتی در این زمینه انجام شده 
اســت و به زودی مرکز حمایت و توانمندسازی کودکان 

کار راه اندازی خواهد شد.

شناسایی ۸۰ کودک کار خیابانی 
در قزوین

به استناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1398/04/31 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: صورت های مالی شرکت برای سال مالی منتهی به  
1397/12/29 مورد تصویب قرار گرفت. روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج 
آگهی های شرکت تعیین گردید. موسسه حسابرسی امین مشاور بصیر به شناسه 
ملی 10100613380 به سمت بازرس اصلی و موسسه حسابرسی صالح  اندیشان 
حسابداران رسمی به شناسه ملی 10100523660 به سمت بازرس علی البدل 

برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت توسعه فن آوری تولید 
ماشین  های آبی کبیر صنعت ایرانیان سهامی خاص

 به شماره ثبت 50۹۶۱۲ و شناسه ملی ۱۴00۶77۴707
به موجب نامه شــماره 617/97/1573 مورخ 97/9/13 اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری خوزستان و صورتجلسه هیئت مدیره 
مورخ 95/1/20  مرکز اصلی شرکت مذکور به: غرب تهران جاده ملارد 
سرآســیاب بلوار رسول اکرم خیابان شهید مصیب زاده خیابان 12 متری 
شهید دکتر بهشتی پلاک 76 کد پستی: 3169935771 منتقل گردیده 

و تحت شماره 534894 به ثبت رسیده است.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی انتقالی شرکت
 راه و ساختمان ابنیه ساز خوزستان نو

به شناسه ملی ۱0۸۶0۶۳۳۹7۸
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1398/7/7 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: اعضای هیئت مدیره عبارتند از آقای مجید اسکندری قلعه قاسمی به شماره ملی 
1171095945 آقای محمد عاملی به شماره ملی 1940133521 خانم فریبا عاملی به 
شماره ملی 1951190432 برای مدت دو سال انتخاب گردیدند آقای اصغر رنجبرریزی 
به شماره ملی 1170729312 به سمت بازرس اصلی آقای امیر سلیمیان به شماره ملی 
1170690017 به ســمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت انتخاب شد. ترازنامه و حساب 

سود و زیان شرکت منتهی به سال 1397 به تصویب رسید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت سپاهان تجارت جاوید 
سهامی خاص به شماره ثبت ۴۳۹7۲5 

و شناسه ملی ۱0۳۲0۸7۳۱۶۲
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1398/04/15 و مجوز شماره /1714/02
03/02/1/516/6269/9878/1128 مورخ 98/07/11 پلیس اطلاعات و امنیت عمومی 
فاتب تصمیمات ذیل اتخاذ شد: اعضای هیئت مدیره به شرح ذیل تعیین سمت گردیدند: 
محســن حاجی علی صراف به شماره ملی 0043248780 به سمت رئیس هیئت مدیره 
عبدالله صمدی به شماره ملی 0037051199 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره محسن 
حاجی علی صراف به شــماره ملی 0043248780 به سمت مدیرعامل محمد نیائی پور 
0032889658 به سمت خزانه دار محمد فروزان نژاد 0041985613 به سمت عضو اصلی 

محمد لواف 0043432212 به سمت منشی.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات موسسه
 بنیاد خیریه الزهرا سلام الله علیها تهران به شماره ثبت ۱۶05۲ 

و شناسه ملی ۱0۱005۸۳۹۲۱ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1397/9/17 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: سرمایه شــرکت از مبلغ 20000000000 
ریال به مبلغ 26570000000 ریال منقسم به 2657000 سهم 10000 
ریالی با نام از طریق مطالبات حال شده افزایش یافت. و ماده مربوطه 
در اساسنامه به شرح فوق اصلاح و ذیل ثبت از لحاظ افزایش سرمایه 

در تاریخ فوق الذکر تکمیل امضاء گردیده است. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت بسا پارس صنعت 
سهامی خاص به شماره ثبت ۳۶۸0۴۸ 

و شناسه ملی 7۴7۲۴ ۱0۳۲0۱ 

اصلاحیه آگهی 
شــماره  غیرمنقــول  امــوال  مزایــده  آگهــی  پیــرو  احترامــا 
139804309031000077 مورخه 1398/5/14 مربوط به کلاســه 
9400185 اشــعار مــی دارد با توجه به اینکــه در آگهی نام مالک به 
اشــتباه اسمعیل ترابی قید گردیده بود که صحیح آن، محمد اسمعیل 

ترابی می باشد که بدین وسیله اصلاح می گردد.
رئیس اداره اجرای اسناد رسمی قزوین - حسن کیائی

رونوشت آگهی حصر وراثت
خانم کبری محمدنیک فرزند عسگر بشماره ملی 6649873225 بشرح دادخواست 
به کلاســه 151/7/98 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که مرحوم عســگر محمدنیک بشماره ملی 0420651527 در تاریخ 
98/8/30 اقامتــگاه دائمی خود بدرود زندگی گفتــه ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر به:
1- کبری محمدنیک بشــماره ملی 6649873225 صــادره از کهریزک)دختر 

متوفی(
2- حمیده محمدنیک بشــماره ملی 0490235301 صادره از شــهرری )دختر 

متوفی(
3- مجید محمدنیک بشماره ملی 0491508786 صادره از شهرری)پسر متوفی(
4- مریم محمدنیک بشماره ملی 0490414230 صادره از شهرری)دختر متوفی(

5- اکرم محمدنیک بشــماره ملــی 6649848611 صــادره از کهریزک)دختر 
متوفی(

6- زهرا محمدنیک بشماره ملی 6649873217 صادره از شهرری)دختر متوفی(
7- حمید محمدنیک بشماره ملی 6649943452 صادره از کهریزک)پسر متوفی(

8- معصومه محمدنیک بشــماره ملی 0480094217 صادره از شــهرری)دختر 
متوفی(

اینــک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را در یــک نوبت آگهی 
می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ 
نشــر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شــورای حل اختلاف حوزه هفتم بخش 

کهریزک تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.
شورای حل اختلاف حوزه هفتم بخش کهریزک

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای عبــاس صداقت فــر به موجــب وکالتنامه شــماره 
15783-1397/12/08 دفترخانه 221 کرج از طرف مالک 
خانم محبوب جلیل وند قزوینی  فرد باستناد دو برگ استشهاد 
محلی که به امضاء شــهود و به گواهی دفتر اسناد رسمی 
شــماره 60 زاهدان رسیده مدعی اســت که سند مالکیت 
335513 ششــدانگ یک باب منــزل پلاک 2930- اصلی 
واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان کوچه منشعبه از 
خیابــان امام خمینی مورد ثبت 1589 صفحه 253 دفتر 16 
به علت جابه جایی منزل از بین رفته درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باســتناد تبصره یک ماده 
120 آئین نامه ثبت در یک نوبت آگهی می شــود تا چنانچه 
کسی مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود یا انجام معامله 
نســبت به ملک مرقوم می باشــد از تاریخ نشر این آگهی 
ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل سند مالکیت 
یا ســند معامله به این اداره اعلام و رسید دریافت نمایند تا 
مورد رســیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور 
و نرسیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه 
نشود نسبت به صدور ســند مالکیت المثنی طبق مقررات 
تاریخ انتشار: 1398/9/13  اقدام خواهد شد. 
حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد 
و املاک شهرستان زاهدان م الف۶۷۸

* آگهی دعوت افراز*
چــون خانم معصومه رســپنا فرزند علی احــدی از مالکین 
مشاعی ششــدانگ پلاک 583- اصلی واقع در بخش یک 
بلوچستان شــهر زاهدان خیابان شریعتی به موجب تقاضای 
وارده به شماره 2/10020 مورخه 1398/6/13 تقاضای افراز 
ســهمی مشاعی خود را از ششدانگ پلاک فوق الذکر نموده 
و اعلام نموده اطلاعی از آدرس سایر مالکین مشاعی ندارد، 
بدینوســیله مراتب را به اطلاع کلیه مالکین مشاعی پلاک 
مذکور می رساند که در روز شنبه مورخه 1398/9/16 ساعت 
9 صبــح در محل وقوع ملک حاضر تا بــه اتفاق نماینده و 
نقشــه بردار این اداره از محل بازدید و اقــدام قانونی انجام 
پذیرد، بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی مانع انجام 

عملیات افراز نخواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه 1398/9/13

حسینعلی ملایی
رئیس ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زاهدان م الف۷0۳

* آگهی دعوت افراز*
چون خانــم طیبه خیاط زاده فرزند محمداســماعیل احدی از 
مالکین مشاعی ششدانگ پلاک 583/5- اصلی واقع در بخش 
یک بلوچستان شهر زاهدان خیابان شریعتی به موجب تقاضای 
وارده به شــماره 2/10017 مورخه 1398/6/13 تقاضای افراز 
ســهمی مشاعی خود را از ششدانگ پلاک فوق الذکر نموده و 
اعلام نموده اطلاعی از آدرس ســایر مالکین مشــاعی ندارد، 
بدینوســیله مراتب را به اطلاع کلیه مالکین مشــاعی پلاک 
مذکور می رســاند که در روز شنبه مورخه 1398/9/16 ساعت 
9 صبــح در محل وقــوع ملک حاضر تا به اتفــاق نماینده و 
نقشه بردار این اداره از محل بازدید و اقدام قانونی انجام پذیرد، 
بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی مانع انجام عملیات 

افراز نخواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه 1398/9/13

حسینعلی ملایی
رئیس ثبت اسناد و املاک 
شهرستان زاهدان م الف۷0۲

* آگهی دعوت افراز*
چون خانم معصومه رســپنا فرزند علــی احدی از مالکین 
مشاعی ششــدانگ پلاک 2/ 583- اصلی واقع در بخش 
یک بلوچســتان شهر زاهدان خیابان شــریعتی به موجب 
تقاضای وارده به شــماره 2/10021 مورخه 1398/6/13 
تقاضای افراز سهمی مشــاعی خود را از ششدانگ پلاک 
فوق الذکــر نموده و اعلام نموده اطلاعی از آدرس ســایر 
مالکین مشــاعی ندارد، بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه 
مالکین مشاعی پلاک مذکور می رســاند که در روز شنبه 
مورخه 1398/9/16 ســاعت 9 صبح در محل وقوع ملک 
حاضر  تا به اتفاق نماینده و نقشــه بردار این اداره از محل 
بازدید و اقدام قانونی انجام پذیرد، بدیهی است عدم مراجعه 

مالکین مشاعی مانع انجام عملیات افراز نخواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه 398/9/13 1 

حسینعلی ملایی ـ رئیس ثبت اسناد 
و املاک شهرستان زاهدان م الف ۷04

* آگهی دعوت افراز*
چون خانم معصومه رســپنا فرزند علی احدی از مالکین 
مشاعی ششــدانگ پلاک 583/4- اصلی واقع در بخش 
یک بلوچســتان شهر زاهدان خیابان شــریعتی به موجب 
تقاضای وارده به شــماره 2/9869 مورخه 1398/06/12 
تقاضای افراز سهمی مشــاعی خود را از ششدانگ پلاک 
فوق الذکــر نموده و اعلام نموده اطلاعی از آدرس ســایر 
مالکین مشــاعی ندارد،  بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه 
مالکین مشــاعی پلاک مذکور می رساند که در روز شنبه 
مورخه 1398/09/16 ساعت 9 صبح در محل وقوع ملک 
حاضر تا به اتفاق نماینده و نقشــه بردار این اداره از محل 
بازدید و اقدام قانونی انجام پذیرد، بدیهی است عدم مراجعه 

مالکین مشاعی مانع انجام عملیات افراز نخواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه 1398/09/13

حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد 
و املاک شهرستان زاهدان م الف۷05

*آگهی دعوت افراز*
چون خانم معصومه رســپنا فرزند علی احــدی از مالکین 
مشاعی ششــدانگ پلاک  583/3- اصلی واقع در بخش 
یک بلوچستان شــهر زاهدان خیابان شــریعتی به موجب 
تقاضــای وارده به شــماره 2/10015 مورخه 1398/6/13 
تقاضای افراز ســهمی مشــاعی خود را از ششدانگ پلاک 
فوق الذکر نمــوده و اعلام نموده اطلاعی از آدرس ســایر 
مالکین مشــاعی ندارد، بدینوسیله مراتب را به اطلاع کلیه 
مالکین مشــاعی پلاک مذکور می رســاند که در روز شنبه 
مورخه 1398/9/16 ســاعت 9 صبح در محل وقوع ملک 
حاضــر تا به اتفاق نماینده و نقشــه بردار این اداره از محل 
بازدید و اقدام قانونی انجام پذیرد، بدیهی است عدم مراجعه 

مالکین مشاعی مانع انجام عملیات افراز نخواهد شد.
تاریخ انتشار: چهارشنبه 1398/9/13

حسینعلی ملایی- رئیس ثبت اسناد 
و املاک شهرستان زاهدان هیئت تصفیه شرکت تعاونیم الف ۷01

جلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده نوبت دوم 
شرکت تعاونی اعتباری امید جلین گرگان )در حال تصفیه( به 
شماره ثبت 2099 و شناسه ملی 10700091990 در ساعت 
10:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1398/09/25 در محل سالن 
آمفی تئاتر شــرکت تعاونی به آدرس: اســتان گلستان- شهر 
جلین- ســاختمان مرکزی تعاونی اعتبــار امید جلین - کد 
پســتی: 4935114384 و شــماره تماس: 01732141212 
تشکیل می گردد. لذا خواهشــمند است موضوع را در جلسه 
هیئت مدیره آن شــرکت مطرح و یک نفر نماینده به منظور 
حضــور و اعمال رأی در مجمع مذکور تعیین و معرفی نمائید 
که در موعد مقرر با همراه داشــتن صورتجلسه هیئت مدیره 
آن تعاونی که به امضاء اکثریت اعضاء هیئت مدیره رســیده 
باشــد رأس ساعت تعیین شده جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت تصفیه، مدیر اجرائی و ناظر

2- ارائه گزارش عملکرد مالی 6 ماه اول سال 1398
3- انتخــاب یکنفر عضو اصلی هیئــت تصفیه جهت ترمیم 

مدیران هیئت تصفیه
لازم به یادآوری است که: نمایندگان جهت حضور در 
مجمع و اعمال رأی می بایست صورتجلسه هیئت مدیره مبنی 
بر معرفی وی را ارائه نموده و حضور در مجمع نمایندگان باید 
اصالتاً باشد. )وکالتنامه مورد پذیرش نمی باشد.( همچنین پس 
از تأییــد نمایندگی ها در محل دفتر شــرکت تعاونی و احراز 
هویت تأییدیه، برگه ورود بــه مجمع برای نمایندگان صادر 

خواهد شد.
در صــورت بــه حد نصــاب نرســیدن نوبت اول، جلســه 
 نوبــت دوم بــا هــر تعــداد اعضاء حاضــر رســمیت پیدا

خواهد کرد. 
* این جلســه با حضــور هر تعداد نفــر از نمایندگان اعضاء 
تاریخ انتشار: 1۳9۸/۰9/1۳ رسمیت خواهد یافت.  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
تعاونی اعتبار امید جلین بطور فوق العاده


